
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

STOJAN DLE ROLE LS-8
Stojan na role LS-8 byl navržen pro uložení až osmi rolí látky a umožňuje pohodlné
odvíjení látky navinuté na kartonové trubici. Odvíjecí mechanismus může být na
přání vybaven brzdou. Standardní šířka konstrukce umožňuje skladování látky až
do šířky 1800 mm, ale jiné šířky jsou k dispozici na vyžádání. Konstrukce je
vyrobena z ocelových profilů s práškovým nástřikem.

Specifikace:

Standardní použitelná šířka látky: 1800 mm (70,86 ”)
Standardní šířka celé konstrukce: 2000 mm (78,74 ”)
Volitelný rozsah šířky tkaniny: 1000 - 2300 mm (39,37 ”- 90,55”)
Volitelný rozsah šířky konstrukce: 1200 - 2500 mm (47,24 - 98,42)
Maximální průměr role: 250 mm (9,84 ”) (jiné průměry na vyžádání)
Max. hmotnost role látky: 40 kg (88 liber)
Kola: volitelně
Systém brzdových kotoučů: volitelně

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

